MUNIICíPIO DË VALENIÇA
OÂMARA MUNICIPAL

Eleição do Presidente da República

EditaI

DEStcNAçÃo oos MEMBRos DA MEsA

Jorge Manuel Salgueiro Mendes, Presidente da Câmara Munícipal de Valenç a, faz público, nos
termos e para os efeitos do n.o 3 do artigo 38.o do Decreto-Lei n.o 31g-N76, de 3 de maio, que
foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa das assembleia de voto
da freguesia de União das freguesias de Valença, Cristêlo Côvo e Arão os seguintes cidadãos:

$ecgão de voúo no 6

Presidente Elisabete Guerreiro Dias Esteves no de inscrição c-g95
vice-Presidente Mário Manuel Guimarães da cruz no de inscrição A-32g
Secretário Paula Judite Labrujó da Assunção Moreira Brito ndde inscrição A-306g
Escrutinador Ana Bela Dantas vieira Morgado no de inscrição c-962
Escrutinador carlos Filipe Amorim Bernardino no de inscrição B-1s63

$ecgão de voto no 5

Presidente Diogo Henrique Pedras no de inscrição 8-1359
vice-Presidente António Manuel Degues de Brito no de inscrição A-3150
Secretário Sandra Cristina Martins das Dores Ferreira n" de inscrição B-899
Escrutinador Maria Arminda Barbosa de Amorim Vieira no de insc.rição 8-1353
Escrutinador Patrícia Pinto da Costa n" de inscri ção B-I734

Secgão de voto no I
Presidente Alcindo Fernando Vieira e Brito Bacelar no de inscrição A-33I0
vice-Presidente Martinho Gonçarves Malheiro n" de inscrição a-2355
secretiário Maria Margarida de souza Aires no de inscri ção A-2767
Escrutinador Maria Madalena Marques vilar no de inscrição AA-699
Escrutinador Mónica.dlexandra sá de sousa no de inscrição A-25g6

Praça da FìePúb'ica "n4e3o-l:Ay,?:ï.T;.Hã#:J"".ïj::. Jã.ï::"ffiilï::::"ï'e N " 506 72a ae7

X,

MLJNICÍF)IO DE VATENÇA
CÂMARA MUNJIOIFAL

Secção de voto no 2

Presidente José Manuel da silva pereira no de inscri ção Ã-1727
Vice-Presidente Maria do Carmo Correia das Dores Martins Puga no de inscri ção A-1657
secretário Nelson António costa Narciso Labrujó no de inscri ção A-2070
Escrutinador Ana Paula Rodrigues no de inscrição A-4645
Escrutinador Daniel Alexandre YazBarreiro no de inscrição A-4420

Secgão de voto no 3

Presidente Marco Henrique Miguéis de sousa no de inscrição A-3600
Viee-Presidente Carolina Isabel Pereira de Araújo no de inscrição A-5396
Secretário José Miguel Conde Pereira no de inscriçáo A-2471
Escrutinador Rui José Pereira de caldas no de inscrição A-2614
Escrutinador Ruben Miguel da silva cunha no de inscrição A-46g7

Secção de voto no 4

Presidente Nair Gonçalves Pires Meirim no de inscrição AA-g69
Vice-Presidente Carla Maria Rodrigues Fernandes no de inscrição A-2310
Secretário Sandrina Ribeiro Esteves no de inscrição AA-690
Escrutinador Joana Marisa seixas Pereira n" de inscrição A-4400
Escrutinador Aida Manuela Filipe dos santos no de inscrição AA-g94

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para
o Presidente da Câmara, com fundamento na preterição dos requisitos fixados na lei.

Valença, 14 dejaneiro de 201G
ìílt

!O Presidente da Câmara Municipal

Fonte: SGMAI/AE

Praça da Fìepública a 493O-7O2 Valença e Telf.: 251 aog 5OO - Fax: 251 aog 519 o Contrbuinte N." sO6 72A Ag7
Endereço electrónico geral@cm-valenca.pt ô Página Web www.cm-valenca.pt

(assinatura e autenticação)